
Praha, 27. 5. 2016 

 
Dopravní podnik hlavního města Prahy hledá uchazeče do Absolventského programu 

pro vysokoškoláky na absolventské pracovní místo  
 

Provozní pracovník technologií 
 
 
Popis činnosti 

 provozní pracovník technologií v odd. Automatizační technika v rámci jednotky 
Dopravní cesta Metro  

 analyticko – programátorská práce v oboru automatizační a řídící techniky ve vlakové 
dopravě 

 správa databází a aplikačního SW, vyhodnocování spolehlivosti, návrhy na 
modernizaci 

 správa zálohování a zabezpečení dat 

 
Požadavky 

 vysokoškolské vzdělání magisterského stupně – technický obor blízký k 
automatizační a řídicí technice 

 nejdéle 2 roky od ukončení prezenční formy VŠ studia 

 velmi dobrá znalost práce IT  

 analytické dovednosti 

 aktivní přístup 

 bezúhonnost 
 
Nabízíme 

 pracovní poměr na dobu určitou na 1 rok s možností prodloužení až na 2 roky v rámci 
absolventského programu 

 získání odborné praxe  

 perspektivu trvalého pracovního uplatnění 

 další profesní rozvoj 

 benefity: zaměstnanecké jízdné, 5 týdnů dovolené, stravenky a další benefity dle 
Kolektivní smlouvy 

 možnost ubytování 
 

 
Kontakt 

Pro zaslání bližších informací o podmínkách zařazení do programu a podání přihlášky nás 
kontaktujte e-mailem na adrese absolventskyprogram@dpp.cz 
 
Počet míst je omezen. Přihlaste se již nyní a doklad o ukončení studia předložíte později. 
 
 

                                    

mailto:absolventskyprogram@dpp.cz

